أستتتتتاس على الوحدات مالك قبل من أو  الصتتتتتندوق  أصتتتتتول  من دفعت التي الصتتتتتفقات ومقابل والمصتتتتتاريف الرستتتتتوم جميع يوضتتتتت  افتراضتتتتت ي مثال .ح

ستتتعودي والمبللم المستتتتثمر لمالك  ريال 100,000,000ن مليو  مئةبافتراض أن متوستتتج إجمالي أصتتتول الصتتتندوق خلال الستتتنة هو  .الصتتتندوق  عملة

ريال سعودي فئة )ب( 10,000الاف  وعشر ريال سعودي فئة )أ(  25,000,000خمسة وعشرون مليون  الوحدات

المبلغ من الرسوم

الوحدات لمالك المستثمر

السعودي بالريال  

)فئة ب(   

المبلغ من الرسوم

لمالك المستثمر

بالريال الوحدات

(أ)فئة  السعودي  

الصندوق  أصول  من النسبة

(ب)فئة   

من أصول الصندوق  النسبة  

(أ)فئة   

والمصاريف الرسوم